可订做火锅银片 豆香坊

产品名称 可订做火锅银片 豆香坊

公司名称 新乡市圣普百业有限公司

价格 .00/个

规格参数 品牌:豆香坊
卫生许可证:市卫监字[2007]第221号
产品标准号:Q/XSPB001-2007

公司地址 新乡市新东产业集聚区

联系电话 0373-5795000 13937398896

产品详情

品牌 豆香坊 卫生许可证 市卫监字[2007]第221号
产品标准号 Q/XSPB001-2007 原料与配料 绿豆、豌豆、川芋头
保质期 540（天） 规格 200g、300g、400g/袋
原产地 河南省新乡市 生产厂家 新乡市圣普百业有限公司
储藏方法 通风、干燥 售卖方式 包装
特产 是

火锅银片系本公司的优质新产品，以上等绿豆、豌豆、川芋头为主要原料，采用先进工艺和现代技术精
制而成，为纯天然食品，具有条形均匀、色泽洁白、光亮晶莹、风味好、口感好、柔韧适中、久煮不糊
的独特风味，是现代家庭和火锅宴席上的佳品。

新乡市圣普百业有限公司成立于2001年，坐落于新乡市经济技术开发区，占地面积10000平米，厂房面积
4000平米，临京港粤高速公路、107国道，交通便利。是一家集淀粉制品、酱类食品制造及电器自动化智
能开发服务的综合型公司。拥有一批高素质的管理人才和专业技术人员，凭借优质的产品、强大的市场
销售网络和完善的服务体系，对客户以诚为本，经营业绩逐年提高，赢得了社会各界人士的赞誉。公司
成立以来，以雄厚的技术力量为依托，在国内率先引进了国际先进的全封闭机械化生产线，采用自动电
脑控温系统及封闭干燥烘干设备，改变了传统制粉工艺露天晾晒的缺陷，避免天然室外晾晒带来的污染
。在传统粉皮的基础上，经过不断探索和反复实验，研制成功国内首家、具有独特条形的新型淀粉制品
，具有“耐煮、滑爽、劲道、口感好”的特点，适合作火锅、煲汤、热炒、凉拌等，是传统粉皮的更新
换代产品，现已成为公司的主导产品，年生产各种规格淀粉制品800吨。公司视创新为不竭的源泉，不断
更新工艺，开发新产品，已经开发了粉皮丝、绿豆粉皮、火锅银片、墨玉粉条、火锅白芋片、水晶粉条
、木薯粉条、莲藕粉条、葛根粉条等系列产品，已经获得外商的认可，多味夹心、低脂低糖绿色及蔬菜
淀粉制品也已经研究成功。本公司以质量为企业的生命线，坚持质量第一、用户至上的原则，有完备的
质量控制和保证体系。产品顺利通过国家粮油肉制品质量监督检验中心的检验，获得了国家质检总局颁
发的qs认证。为确保产品在市场的综合竞争力，围绕长远发展需要，公司不断加强质量控制和管理，完
善质量检测手段，确保产品合格率达到和超过客户要求，目前正在努力争取通过haccp体系认证。公司具
有完备的市场开发体系，产品销售遍及全国各省和地区，并出口韩国，为了扩大生产规模，增加产品的

市场占有率，公司对产品及产品包装进行了重新策划和设计，针对不同消费群体需求，推出不同的品种
，每个类型有细粉和宽粉之分、厚粉和薄粉之分。公司还可根据客户要求生产特殊型号和规格的产品，
并接受委托加工、代为分装，热忱欢迎国内外厂商与我们开展全方位的合作。我们的经营方针：以诚信
为根本，以质量求生存，以科技促进步，以创新谋发展。经营理念：真诚服务社会，给千家万户送去健
康、安全、舒适、便捷的优质产品。服务理念：用户至上，用心服务。

详细信息

主营产品或服务： 粉皮;粉皮丝;绿豆粉皮;火锅
银片;墨玉粉条;火锅白芋片;
葛根粉皮;水晶粉皮;豆瓣酱;
辣椒酱;甜面酱;智能窗;

主营行业： 调味酱;粉丝、粉皮

经营模式： 生产加工 企业类型： 有限责任公司

公司注册地： 中国 河南 新乡 主要经营地点： 新乡市红旗区洪门1号

公司成立时间： 2001 法定代表人/负责
人：

李东升

年营业额： 人民币 300 万元/年 - 500
万元/年

员工人数： 51 - 100 人

经营品牌： 豆香坊、隆泉祥 注册资本： 人民币 52.4万

主要客户群： 农贸市场、超市 主要市场： 大陆、 东亚、 东南亚、

年出口额： 人民币 50 万元/年 - 100
万元/年

年进口额：

开户银行： 农行新市区支行 帐号： 428101040001398

是否提供加工/定
制服务？

否 研发部门人数： 5 - 10 人

月产量： 50 公吨 厂房面积： 4000 平方米

质量控制： 内部 管理体系认证： iso 9000;其他：qs认证

联系方式

新乡市圣普百业有限公司李强 先生 (经理)

地 址： 中国 河南 新乡市 红旗区洪门1号

邮 编： 453000

传 真： 86 0373 5036010

移动电话： 13937398896

电 话： 86 0373 5035982

公司主页： http://xxsp369.cn.alibaba.com

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org